
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok 

Na podstawie art.222 ust.4, art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 10 pkt 1  uchwały nr XII/90/2024 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XII/90/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 r.” dokonuje się zmian w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą 101 299 168,26 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 442 841,30 zł, 

- wydatki majątkowe 46 856 326,96 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06622B0E-222E-4A25-8A32-86011F3459AC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 30 469 604,14

Drogi publiczne powiatowe 79 305,24

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Drogi publiczne gminne 30 315 298,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 406 051,52

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 267 512,19

Ochotnicze straże pożarne 1 021 732,19

Zakup energii 0,00

Różne rozliczenia 2 070 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 070 000,00

Rezerwy 770 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 300 000,00

Oświata i wychowanie 26 233 717,26

Szkoły podstawowe 16 218 310,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 195,00

101 299 168,26

18 000,00

18 000,00

18 000,00

-406 009,44

-406 009,44

-19 800,00

-386 209,44

42 019,44

42 019,44

42 019,44

0,00

754

758

801

75412

60016

75818

80101

4260

4810

6800

6050

Razem:

1 663 990,56

18 000,00

1 663 990,56

750 200,00

913 790,56

26 275 736,70

16 260 330,12

116 214,44

101 299 168,26

Dział Rozdział Paragraf

600

60014

4520

6050

Po zmianieZmiana

345 990,00 30 815 594,14

1 800,00 81 105,24

1 800,00 1 800,00

344 190,00 30 659 488,90

344 190,00 10 750 241,52

1 285 512,19

1 039 732,19

Załącznik do zarządzenia Nr 6/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 stycznia 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06622B0E-222E-4A25-8A32-86011F3459AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków wprowadza się w związku z wnioskami kierowników  referatów 
Urzędu Miejskiego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06622B0E-222E-4A25-8A32-86011F3459AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


		2025-01-08T10:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




